Encaminhamento do Requerimento n° 181, de 2025.
19/08/2025 15:02

De: departamentoparlamentar@itanhaem.sp.leg.br
Para: "presidencia@sabesp.com.br" <presidencia@sabesp.com.br>

Ofício nº 251/2025/DPARLAM/CMI                                Itanhaém, 19 de agosto de 2025.

Ao
Senhor
CARLOS AUGUSTO LEONE PIANI
Diretor-Presidente da empresa
SABESP

Assunto: Encaminhamento do Requerimento n° 181, de 2025.

Prezado Senhor:

                                    Cumprimentando-o cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar a Vossa
Senhoria, para conhecimento e providências, cópia do Requerimento n° 181 de 2025, de autoria do
Vereador Leandro Gonçalves Magri, subscrito  pelos  Vereadores Lucas G. S. Abassi e Willian Tadeu
Ramos de Sousa, apresentado, discutido e aprovado durante a 23ª Sessão Ordinária da 19ª Legislatura,
realizada no dia 18 de agosto de 2025.
                        Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

                        Atenciosamente,

EDINALDO DOS SANTOS BARROS
Presidente

Anexos:

Protocolo do Ofício nº 251 - requerimento nº 181 (SABESP).pdf
req 181.pdf
Anexos.zip

19/08/25, 15:01 webmail.itanhaem.sp.leg.br/print/printmessage

https://webmail.itanhaem.sp.leg.br/print/printmessage 1/1

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320035003300340036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.